CÂMARA MUNICIPAL

DE IPACAJUS
LEGISLANDO COM O POVO!

PROJETO DE LEI N° 50/2023

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO PACAJUENSE
PARA O SR. ALCIMOR AGUIAR ROCHA NETO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Artigo 1° - Concede Título de Cidadão Pacajuense ao Sr. Alcimor Aguiar Rocha
Neto.

Artigo 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Paço da Câmara Municipal de Pacajus, 24 de Novembro de 2023.

ado,r,j,  G VIc-t

4*v
Reginaldo Firmino Bento

Vereador

ateltite taiirtiapal de Pacajus

Lido na Sessão do tile .3(31.11 Ur., 7,3

iOVADO
NA SESSÃO Do

DIA  .R0JI1 Lia3

RUA RAIMUNDO COSTA, No 553, Centro, Pacajus/CE - CEP:62870-000
FAX/CONTATO: (85) 3348-0205 - CNP): 01.349.741/0001-45

WWW.CAMARADEPACAJUS.CE.GOV.BR